
In Nomine Ira

Törr

Často se ptám
kam jsme to dospěli?
útoky, masakry, všude jen krev
žijem snad proto, abychom trpěli?
koluje v žilách už pouze hněv

R: Je to jen obraz doby
baví nás smrt
baví nás válka
pořád jen kopeme hroby
není už nic, co člověka láká

Nechutná show
kde mrtvol je víc
každý den se tak nad námi smráká
blbě ses vyspal, chceš pistoli vzít
poslat k ledu prvního ubožáka

R: Je to jen obraz doby
baví nás smrt
baví nás válka
pořád jen kopeme hroby
není už nic, co člověka láká

Kde máme konečnou?
kde máme víru?
totální chaos, bordel a strach
čekají na nás na každým rohu
od zmaru života tak dostanem šach

R: Je to jen obraz doby
baví nás smrt
baví nás válka

pořád jen kopeme hroby
není už nic, co člověka láká

R: Je to jen obraz doby
baví nás smrt
baví nás válka
když dokola kopeme hroby
pak není už nic, co člověka láká

Není už nic! 

Zabít!
ve jménu boha!
Zabít!
ve jménu msty!
Zabít!
ve jménu hněvu!
Zabít!
Zabít!
Ve jménu víry!
Zabít!
Ve jménu msty!
Zabít!
Ve jménu hněvu!



Zabít!
In nomine ira!
Zabít!
Ve jménu boha!
Zabít!
Ve jménu msty!
Zabít!
Ve jménu hněvu!
Zabít!
In nomine ira!
Zabít!
In nomine ira!
Zabít!
Zabít! 
In nomine ira!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

